[image: blank_dsosro]119180, г. Москва,
ул. Большая Якиманка, д. 31, оф. 322

e-mail:	org@srodso.ru
web:	www. srodso.ru
тел.:	+7 499 230-04-50
факс:	+7 499 230-04-50

[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА
ИЗ  П Р О Т О К О Л А   № 1
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
 НЕКОМЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
«Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 09.11.2009 г.
Место проведения собрания – г. Москва.

Кворум для проведения собрания в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя и назначение секретаря собрания.
2. Учреждение некоммерческого партнерства и утверждение наименования некоммерческого партнерства.
3. Утверждение адреса места нахождения некоммерческого партнерства.
4. Утверждение устава некоммерческого партнерства.
5. Избрание членов постоянно действующего коллегиального органа управления некоммерческого партнерства.
6. Избрание руководителя постоянно действующего коллегиального органа управления некоммерческого партнерства – Президента Партнерства.
7. Избрание единоличного исполнительного органа некоммерческого Партнерства.
8. Избрание Исполнительного директора некоммерческого Партнерства.
9. Поручение решений организационных вопросов по учреждению некоммерческого партнерства.
10. Установление целевого сбора  и порядка его оплаты на решение организационных вопросов по учреждению некоммерческого партнерства.
11. Утверждение эскиза печати и назначение ответственного за ее исполнение.
12. Регистрация некоммерческого партнерства.
РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ ОБЩИМ СОБРАНИЕМ:

По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем общего собрания - Шевцову Ирину Анатольевну; Назначить Секретарем общего собрания - Ворончихина Демиана Валерьевича.

По второму вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Учредить Некоммерческое партнерство и утвердить его наименование «Деловой Союз Оценщиков» (НП «ДСО»), далее по тексту «Партнерство».

По третьему вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить адрес места нахождения Партнерства и место нахождения постоянно действующего исполнительного органа: 111396, г. Москва, ул. Алексея Дикого, д.18 Б, стр.1.

По четвертому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Устав Партнерства. Поручить Председателю и Секретарю собрания подписать Устав Партнерства.

По пятому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать в члены постоянно действующего коллегиального органа управления Партнерства – Президиум  Партнерства:
1. Белова Сергея Вениаминовича
2. Ворончихина Демиана Валерьевича
3. Шевцову Ирину Анатольевну
4. Семенову Оксану Николаевну
5. Терехову Екатерину Юрьевну
6. Данилову Валентину Геннадьевну
7. Бляйле Игоря Гиляриевича

По шестому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать руководителем постоянно действующего коллегиального органа управления Партнерства – Президентом  Партнерства - Белова Сергея Вениаминовича.

По седьмому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать единоличным исполнительным органом Партнерства – Генеральным директором – Шевцову Ирину Анатольевну, 14.01.1973 г.р.,  место рождения  г. Астрахань, паспорт:  серия 45 06 № 130 469, выдан паспортным столом № 1 ОВД  района «Вешняки» г. Москвы,  15.09.2003 года, код подразделения 772-042; зарегистрирована по адресу: 111539, г. Москва, ул. Реутовская, дом 6 , корпус 2, квартира 16.

По восьмому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Исполнительным директором Партнерства Ворончихина Демиана Валерьевича, 28.03.1981 г.р., место рождения г. Тбилиси, паспорт:  серия 45 01 № 938156, выдан 68 о/м  ОВД  «Красносельский» УВД ЦАО г. Москвы,  15.03.2002 года, код подразделения 773-023; зарегистрирован по адресу: 129346, г. Москва, ул. Коминтерна, дом 48/5 ,  квартира 58.

По девятому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Поручить решение всех организационных вопросов связанных с учреждением некоммерческого партнерства и первыми 3 месяцами работы Партнерства - ООО «ПОЛИТБЮРО» Местонахождение: 105318, г. Москва, Измайловское шоссе, д. 29/5, стр.1А; ИНН: 7719501993;ОГРН: 1037739988362;
Почтовый адрес:  119180  г. Москва, ул. Большая Якиманка, дом 31, офис 204.

По десятому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Установить целевой сбор в размере 20 000 (Двадцати тысяч) рублей, который должен быть перечислен на расчетный счет ООО «Политбюро» в течение 10 рабочих дней с момента получения письменного уведомления Генерального директора Партнерства. Установить, что денежные средства перечисляются на расчетный счет ООО «Политбюро» для решения всех организационных вопросов по учреждению некоммерческого партнерства и первым 3 месяцам работы Партнерства.

По одиннадцатому  вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить эскиз печати и назначить ответственного за ее исполнение ООО «Политбюро».

По двенадцатому  вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Шевцовой Ирине Анатольевне представлять интересы общего собрания членов по регистрации Партнерства в Управлении Министерства Юстиции по г. Москве.

Председатель собрания:							Шевцова И.А.

Секретарь собрания: 							Ворончихин Д.В.

Некоммерческое партнерство «Деловой Союз Оценщиков»   |   ОГРН 1107799001310   ИНН 7720286797   КПП 772001001

image1.png
[ENOBOW COH03 A

119180, Mocksa, Ten..  +7 499 230-04-50 e-mail: info@dssro.ru
yn. bonbLuas Aknmanka, thakc: +7 499 230-02-84 web:  www.dssro.ru
OLEHLLIKOB 1. 31, och. 315